
Mannschaften Schüler Lichtpunkt

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. SV Anderlingen I 318 221 348 392 1279

2. SV Badenstedt 302 193 111 210 816

Mannschaften Schüler

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. SV Anderlingen I 432 417 460 463 1772

2. SV Badenstedt I 345 367 212 346 1270

3. SV Elsdorf I 292 163 322 369 1146

Mannschaften Jugend

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. SV Anderlingen I 943 931 912 924 3710

2. SV Badenstedt I 940 552 850 879 3221

Mannschaften LP Auflage

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. SV Gyhum I 818,4 805,1 825,8 827,5 3276,8

Mannschaften, 1. Kreisklasse.

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. SV Anderlingen I 1089 1089 1087 1097 4362

2. SV Anderlingen II 1072 1068 1073 1068 4281

3. SSV Tarmstedt I 1062 1045 1061 1059 4227

4. SG Selsingen I 1050 1067 1051 1057 4225

Mannschaften, 2. Kreisklasse.

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. SG Selsingen II 1011 1038 1014 1048 4111

2. SV Anderlingen IV 1012 1014 1003 1009 4038

3. SV Elsdorf I 1022 997 1009 680 3708

4. SV Anderlingen III 1023 707 674 1060 3464

Mannschaften, 3. Kreisklasse.

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. SV Sittensen I 1010 1025 1021 1009 4065

2. SSV Tarmstedt II 1000 1008 989 1001 3998

3. SV Gyhum I 964 985 1012 636 3597

4. SG Selsingen III 943 594 652 294 2483

Mannschaften, 4. Kreisklasse.

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 SG Selsingen IV 943 937 948 980 3808

2 SV Elsdorf I 896 930 927 941 3694

3 SV Badenstedt I 897 638 946 651 3132

4 SV Sittensen II 592 896 956 615 3059



Lichtpunktpistole

Einzelwertung männlich

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Tewes Brandtjen SV Anderlingen 131 155 138 137 561

2 Mattis Brandtjen SV Anderlingen 110 109 110 130 459

3 Luka Harder SV Anderlingen 77 112 100 125 414

4 Hugo Koch SG Selsingen 85 81 83 87 336

5 Nathan Klein SV Anderlingen 66 68 75 100 309

6 Finn Pape SV Anderlingen 64 86 76 73 299

7 Jonne Gleditzsch SG Selsingen 40 0 80 96 216

8 Milo Pape SV Badenstedt 87 86 0 0 173

Einzelwertung weiblich

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Maris Röger SV Badenstedt 112 120 111 103 446

2 Luiese Mangels SV Badenstedt 129 121 0 106 356

3 Tabea Dohrmann SV Badenstedt 103 73 0 107 283

4 Fiona Schnackenberg 62 97 0 118 277

5 Anni Mahnken SV Anderlingen 26 80 68 97 271

6 Louisa Blohm SV Badenstedt 66 54 41 43 204

7 Paulina Mahnken SV Badenstedt 0 0 98 92 190

Lichtpunktpistole Auflage

Einzelwertung

Pl. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Finn Grafelmann SV Badenstedt 128 99 0 114 341

Luftpistole Auflage

Einzelwertung Senioren

Pl. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Hans-Werner Wahlers SV Gyhum 284,9 286,7 285,4 296,4 1153,4

2 Hans-Jürgen Budde SV Badenstedt 286,5 284,8 281,8 291,2 1144,3

3 Manfred Behrens SV Gyhum 284,2 283,8 281,5 283,0 1132,5

4 Günter Lührs SV Sittensen 288,7 279,1 279,7 278,5 1126,0

5 Dieter Dräger SSV Tarmstedt 274,2 277,3 283,7 279,0 1114,2

6 Manfred Stelljes SK Breddorf 253,2 257,1 269,8 242,2 1022,3

7 Ingrid Karin Virkus-Hoek SV Anderlingen 237,8 259,3 270,0 245,3 1012,4

8 Axel Zimmermann SV Gyhum 249,3 234,6 258,9 248,1 990,9

9 Andre' Fuge SSV Tarmstedt 273,5 289,4 0,0 0,0 562,9

10 Georg Wosinski SK Breddorf 245,6 0,0 0,0 0,0 245,6

Luftpistole

Einzelwertung Schüler männlich

Pl. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Ole Mattis Brandt SV Anderlingen 168 157 167 162 654

2 Tim Brandtjen SV Anderlingen 166 144 165 166 641

3 Mathis Gehlken SV Badenstedt 101 108 91 90 390

4 Joscha Bammann SV Badenstedt 126 121 0 115 362

5 Max Brandt SV Anderlingen 93 78 98 89 358

6 Moritz Schöngart SV Elsdorf 73 89 88 103 353

7 Jarne Behrens SV Elsdorf 0 109 102 133 344



8 Jasbar Huxmann SV Badenstedt 0 0 125 130 255

9 Felix Wendelken-Grimm SV Anderlingen 88 51 56 47 242

Einzelwertung Schüler weiblich

Pl. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Levke Behrens SV Elsdorf 122 122 139 150 533

2 Maris Röger SV Badenstedt 118 138 121 141 518

3 Katharina Steffens SV Anderlingen 98 116 128 135 477

4 Lena Vogt SV Elsdorf 97 74 95 116 382

Einzelwertung Jugend männlich

Pl. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Ben Themann SG Selsingen 294 308 325 312 1239

2 Lukas Wilshusen SV Anderlingen 295 290 281 302 1168

3 Linus Pape SV Badenstedt 273 279 267 281 1100

4 Florian Meyer SV Badenstedt 267 273 250 265 1055

5 Jesse Huxmann SV Badenstedt 300 0 333 333 966

6 Thees Höper SV Elsdorf 189 183 210 0 582

7 Justus Pape SV Elsdorf 0 181 147 220 548

Einzelwertung Jugend weiblich

Pl. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Finja Liv Brandt SV Anderlingen 335 333 346 338 1352

2 Anne Sophie Blohm SV Badenstedt 316 318 296 329 1259

3 Jersey Zimmermann SV Anderlingen 313 308 285 284 1190

4 Paula Backhoff SV Elsdorf 0 227 214 293 734

5 Thordis Backhoff SV Elsdorf 0 0 205 189 394

Einzelwertung 1. Kreisklasse

Pl. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Jan Hinrich Tomforde SV Anderlingen 363 365 364 370 1462
2 Annelie Brandt SV Anderlingen 361 362 365 370 1458
3 Friedhelm Jakobsen SV Anderlingen 357 369 370 362 1458
4 Christian Brandt SV Anderlingen 364 366 361 366 1457
5 Laura Martin SG Selsingen 357 366 363 367 1453
6 Peter Grimm SSV Tarmstedt 370 362 364 357 1453
7 Paulina Brandt SV Anderlingen 364 361 361 361 1447
8 Levi Oetjen SV Anderlingen 362 356 358 365 1441
9 Tobias Gieschen SSV Tarmstedt 359 350 353 358 1420
10 Dennis Wimmer SV Sittensen 351 357 346 359 1413
11 Jürgen Jech SV Elsdorf 357 336 349 1042

Einzelwertung 2. Kreisklasse

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Johannes Eckhoff SV Elsdorf 350 354 358 352 1414

2 Julian Lochter SG Selsingen 358 363 340 343 1404

3 Marvin Brandt SG Selsingen 344 349 327 350 1370

4 Malte Schleßelmann SG Selsingen 345 342 331 351 1369

5 Jacob Quell SV Anderlingen 345 340 344 338 1367

6 Jürgen Tomforde SV Anderlingen 352 334 339 336 1361

7 Christina Tomforde SV Anderlingen 340 339 339 335 1353

8 Alexander Statescnzy SV Gyhum 328 351 332 339 1350

9 Hans-Jürgen Pape SV Gyhum 338 342 361 1041

10 Alexander Böhland SK Breddorf 348 352 700



Einzelwertung 3. Kreisklasse

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Janno Cordes SG Selsingen 339 352 352 344 1387

2 Bernd Schleßelmann SG Selsingen 335 338 348 347 1368

3 Kerstin Röger SV Badenstedt 327 342 352 337 1358

4 Hans-Jürgen Schoo SSV Tarmstedt 333 333 344 344 1354

5 Dieter Draeger SSV Tarmstedt 334 341 333 339 1347

6 Günter Lührs SV Sittensen 328 334 347 329 1338

7 Heino Gieschen SSV Tarmstedt 341 343 312 333 1329

8 Sven Asmus SV Anderlingen 342 351 358 1051

9 Maximilian Ropers SG Selsingen 327 335 331 993

10 Sven Hendrich SV Anderlingen 319 316 337 972

Einzelwertung 4. Kreisklasse

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Mehrtens Lukas SG Selsingen 328 337 335 354 1354

2 Reinhard Schloo SSV Tarmstedt 325 324 344 329 1322

3 Ruth Keller SV Anderlingen 327 335 320 336 1318

4 Martin Schewe SV Sittensen 331 334 328 321 1314

5 Karsten Zitlau SV Elsdorf 322 334 324 326 1306

6 Heidemarie Jakobsen SV Anderlingen 328 308 317 315 1268

7 Lennard Behrens SV Elsdorf 315 307 302 328 1252

8 Bernd Schröder SG Selsingen 300 302 302 317 1221

9 Katrin Müller SV Badenstedt 303 296 300 314 1213

10 Gerhard Brunkhorst SV Elsdorf 301 289 298 296 1184

Einzelwertung 5. Kreisklasse

Pl.. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1 Mattis Müller SG Selsingen 298 293 315 312 1218

2 Malte Huff SV Gyhum 298 292 319 297 1206

3 Janik Gerken SV Elsdorf 273 307 305 319 1204

4 Nicolaas Hoek SV Anderlingen 296 302 298 306 1202

5 Frank Keller SV Sittensen 274 249 302 301 1126

6 Matthias Dittmer SV Badenstedt 248 229 260 253 990

7 Bernd Dohrmann SV Sittensen 334 335 314 983

8 Arne Dohrmann SV Sittensen 318 313 319 950

9 Florian Neumann SG Selsingen 294 259 294 847

10 Lukas Ahlgrimm SV Badenstedt 271 279 265 815

11 Jana Clevening SV Badenstedt 231 262 231 724

12 Lina-Marie Kahrs SG Selsingen 322 321 643

13 Andre' Fuge SSV Tarmstedt 305 309 614

14 Nina Bahrenburg SV Badenstedt 267 294 561



Teilerwertung

1 Annelie Brandt SV Anderlingen 25 30 38 75 168

2 Marvin Brandt SG Selsingen 112 63 26 27 228

3 Dieter Draeger SSV Tarmstedt 50 66 35 89 240

4 Paulina Brandt SV Anderlingen 51 46 118 45 260

5 Levi Oetjen SV Anderlingen 61 110 90 8 269

6 Heino Gieschen SSV Tarmstedt 92 18 45 116 271

7 Johannes Eckhoff SV Elsdorf 42 38 172 20 272

8 Karsten Zitlau SV Elsdorf 108 90 44 45 287

9 Friedhelm Jakobsen SV Anderlingen 63 64 85 84 296

10 Bernd Schleßelmann SG Selsingen 52 38 110 99 299

11 Tobias Gieschen SSV Tarmstedt 41 86 93 86 306

12 Peter Grimm SSV Tarmstedt 54 110 103 56 323

13 Christian Brandt SV Anderlingen 78 39 104 122 343

14 Martin Schewe SV Sittensen 147 103 68 27 345

15 Lukas Mehrtens SG Selsingen 211 18 76 47 352

16 Hans-Jürgen Schoo 51 29 60 217 357

17 Günter Lührs SV Sittensen 88 18 35 226 367

18 Janno Cordes SG Selsingen 73 96 84 116 369

19 Laura Martin SG Selsingen 93 158 73 49 373

20 Katrin Müller SV Badenstedt 49 101 65 164 379

21 Kerstin Röger SV Badenstedt 143 97 66 84 390

22 Gerhard Brunkhorst SV Elsdorf 258 72 36 26 392

23 Jan Hinrich Tomforde SV Anderlingen 111 49 30 208 398

24 Julian Lochter SG Selsingen 68 45 118 172 403

25 Malte Schleßelmann SG Selsingen 124 82 68 150 424

26 Alexander Statescnzy SV Gyhum 174 63 68 140 445

27 Christina Tomforde SV Anderlingen 151 260 18 37 466

28 Dennis Wimmer SV Sittensen 65 22 108 283 478

29 Bernd Schröder SG Selsingen 170 122 91 110 493

30 Reinhard Schloo SSV Tarmstedt 181 125 155 50 511

31 Ruth Keller SV Anderlingen 137 161 87 133 518

32 Jürgen Tomforde SV Anderlingen 174 96 140 119 529

33 Jacob Quell SV Anderlingen 119 176 155 124 574

34 Janik Gerken SV Elsdorf 29 82 249 255 615

35 Lennard Behrens SV Elsdorf 29 220 311 59 619

36 Frank Keller SV Sittensen 151 263 161 47 622

37 Malte Huff SV Gyhum 243 247 35 111 636

38 Heidemarie Jakobsen SV Anderlingen 234 291 296 133 954

39 Jürgen Jech SV Elsdorf 88 36 92 999 1215

40 Mattias Dittmer SV Badenstedt 258 999 13 55 1325

41 Hans-Jürgen Pape SV Gyhum 46 220 76 999 1341

42 Sven Asmus SV Anderlingen 83 126 999 146 1354

43 Maximilian Ropers SG Selsingen 100 113 179 999 1391

44 Sven Hendrich SV Anderlingen 207 999 181 122 1509

45 Florian Neumann SG Selsingen 123 171 999 254 1547

46 Alexander Böhland SK Breddorf 78 999 999 151 2227

47 Lisa-Marie Kahrs SG Selsingen 167 999 149 999 2314

48 Nina Bahrenburg SV Badenstedt 315 999 186 999 2499



Ergebnisliste RWK Luftpistole 2023

Verein Name Vorname Geb. Wettkampf Klasse 1 2 3 4 Ergebnis

Herrenklasse I 1 SV Anderlingen Tomforde Jan Hinrich 07.1994 2.10.10 Herren I 363 365 364 370 1462

2 SSV Tarmstedt Gieschen Tobias 04.1997 2.10.10 Herren I 359 350 353 358 1420

3 SV Elsdorf Eckhoff Johannes 07.1990 2.10.10 Herren I 350 354 358 352 1414

4 SG Selsingen Lochter Julian 07.2000 2.10.10 Herren I 358 363 340 343 1404

5 SG Selsingen Cordes Janno 07.2002 2.10.10 Herren I 339 352 352 344 1387

6 SG Selsingen Brandt Marvin 08.1998 2.10.10 Herren I 344 349 327 350 1370

7 SG Selsingen Schleßelmann Malte 08.1995 2.10.10 Herren I 345 342 331 351 1369

8 SV Anderlingen Quell Jacob 02.1995 2.10.10 Herren I 345 340 344 338 1367

9 SV Anderlingen Tomforde Jürgen 12.1996 2.10.10 Herren I 352 334 339 336 1361

10 SG Selsingen Mehrtens Lukas 05.1995 2.10.10 Herren I 328 337 335 354 1354

11 SV Elsdorf Behrens Lennard 06.1997 2.10.10 Herren I 315 307 302 328 1252

12 SV Gyhum Huff Malte 05.1986 2.10.10 Herren I 298 292 319 297 1206

13 SV Elsdorf Gerken Janik 06.1995 2.10.10 Herren I 273 307 305 319 1204

14 SV Elsdorf Jech Jürgen 12.1991 2.10.10 Herren I 357 336 349 0 1042

15 SV Anderlingen Hendrich Sven 02.1995 2.10.10 Herren I 319 0 316 337 972

16 SV Sittensen Dohrmann Arne 04.2001 2.10.10 Herren I 318 313 319 0 950

17 SK Breddorf Böhland Alexander 06.1984 2.10.10 Herren I 348 0 0 352 700



Damenklasse I 1 SV Anderlingen Brandt Annelie 12.2001 2.10.11 Damen I 361 362 365 370 1458

2 SG Selsingen Martin Laura 10.1992 2.10.11 Damen I 357 366 363 367 1453

3 SV Anderlingen Brandt Paulina 01.2000 2.10.11 Damen I 364 361 361 361 1447

4 SV Badenstedt Röger Kerstin 07.1985 2.10.11 Damen I 327 342 352 337 1358

5 SV Anderlingen Tomforde Christina 12.1996 2.10.11 Damen I 340 339 339 335 1353

6 SV Badenstedt Müller Katrin 05.1999 2.10.11 Damen I 303 296 300 314 1213

7 SV Badenstedt Clevening Jana 12.2000 2.10.11 Damen I 231 262 231 220 944

8 SV Badenstedt Bahrenburg Nina 04.1999 2.10.11 Damen I 267 0 294 0 561

Herrenklasse II 1 SSV Tarmstedt Grimm Peter 06.1981 2.10.12 Herren II 370 362 364 357 1453

2 SV Sittensen Wimmer Dennis 09.1982 2.10.12 Herren II 351 357 346 359 1413

3 SV Gyhum Stateczny Alexander 04.1978 2.10.12 Herren II 328 351 332 339 1350

4 SV Sittensen Schewe Martin 04.1973 2.10.12 Herren II 331 334 328 321 1314

5 SV Badenstedt Dittmer Matthias 02.1975 2.10.12 Herren II 248 229 260 353 1090

6 SSV Tarmstedt Fuge Andre' 12.1973 2.10.12 Herren II 305 309 614

Herrenklasse III 1 SV Anderlingen Jakobsen Friedhelm 01.1964 2.10.14 Herren III 357 369 370 362 1458

2 SV Anderlingen Brandt Christian 02.1972 2.10.14 Herren III 364 366 361 366 1457

3 SG Selsingen Schleßelmann Bernd 04.1964 2.10.14 Herren III 335 338 348 347 1368

4 SV Elsdorf Zitlau Karsten 07.1968 2.10.14 Herren III 322 334 324 326 1306

5 SG Selsingen Schröder Bernd 02.1965 2.10.14 Herren III 300 302 302 317 1221

6 SV Sittensen Keller Frank 04.1967 2.10.14 Herren III 274 249 302 301 1126

7 SV Anderlingen Asmus Sven 08.1971 2.10.14 Herren III 342 351 358 1051

8 SV Gyhum Pape Hans-Jürgen 12.1963 2.10.14 Herren III 338 342 361 0 1041

9 SV Sittensen Dohrmann Bernd 08.1969 2.10.14 Herren III 334 335 314 983



Damenklasse III 1 SV Anderlingen Keller Ruth 05.1995 2.10.14 Damen III 327 335 320 336 1318

2 SV Anderlingen Jakobsen Heidemarie 1964 2.10.14 Damen III 328 308 317 315 1268

Herrenklasse IV 1 SSV Tarmstedt Schoo Hans-Jürgen 09.1962 2.10.16 Herren IV 333 333 344 344 1354

2 SSV Tarmstedt Draeger Dieter 05.1937 2.10.16 Herren IV 334 341 333 339 1347

3 SV Sittensen Lührs Günter 06.1953 2.10.16 Herren IV 328 334 347 329 1338

4 SSV Tarmstedt Gieschen Heino 02.1960 2.10.16 Herren IV 341 343 312 333 1329

5 SSV Tarmstedt Schloo Reinhard 06.1951 2.10.16 Herren IV 325 324 344 329 1322

6 SV Anderlingen Hoek Nicolaas 03.1961 2.10.16 Herren IV 296 302 298 306 1202

7 SV Elsdorf Brunkhorst Gerhard 06.1958 2.10.16 Herren IV 301 289 298 296 1184

Schüler m 1 SV Anderlingen Brandt Ole Mattis 06.2009 Schüler I m 168 157 167 162 654

2 SV Anderlingen Brandtjen Tim 01.2009 Schüler I m 166 144 165 166 641

3 SV Badenstedt Gehlken Mathis 05.2009 Schüler I m 101 108 91 90 390

4 SV Badenstedt Bammann Joscha 05.2010 Schüler I m 126 121 115 362

5 SV Anderlingen Brandt Max 09.2010 Schüler I m 93 78 98 89 358

6 SV Elsdorf Schöngart Moritz 08.2010 Schüler I m 73 89 88 103 353

7 SV Elsdorf Behrens Jarne 02.2009 Schüler I m 0 109 102 133 344

8 SV Badenstedt Huxmann Jasper 08.2010 Schüler I m 125 130 255

9 SV Anderlingen Wendelken-Grimm Felix 05.2010 Schüler I m 88 51 56 47 242



Schüler w 1 SV Elsdorf Behrens Levke 08.2009 Schüler I m 122 122 139 150 533

2 SV Badenstedt Röger Maris 05.2012 Schüler II w 118 138 121 141 518

3 SV Anderlingen Steffens Katharina 08.2010 Schüler I w 98 116 128 135 477

4 SV Elsdorf Vogt Lena 02.2009 Schüler I w 97 74 95 116 382

Jugendklasse m 1 SG Selsingen Themann Ben 03.2008 Jugend m 294 308 325 312 1239

2 SV Anderlingen Wilshusen Lukas 12.2007 Jugend m 295 290 281 302 1168

3 SV Badenstedt Pape Linus 02.2008 Jugend m 273 279 267 281 1100

4 SV Badenstedt Meyer Florian 12.2007 Jugend m 267 273 250 265 1055

5 SV Badenstedt Huxmann Jesse 07.2008 Jugend m 300 333 333 966

6 SV Elsdorf Höper Thees 11.2007 Jugend m 189 183 210 582

7 SV Elsdorf Pape Justus 07.2008 Jugend m 181 147 220 548

Jugendklasse w 1 SV Anderlingen Brandt Finja Liv 07.2007 Jugend w 335 333 346 338 1352

2 SV Badenstedt Blohm Anne Sophie 09.2008 Jugend w 316 318 296 329 1259

3 SV Anderlingen Zimmermann Jersey 07.2007 Jugend w 313 308 285 284 1190

4 SV Elsdorf Backhoff Paula 02.2008 Jugend w 227 214 293 734

5 SV Elsdorf Backhoff Thordis 02.2008 Jugend w 205 189 394

5 SV Elsdorf Backhoff Thordis 02.2008 Jugend w 205 189 394

Juniorenklasse m 1 SV Anderlingen Oetjen Levi 05.2005 2.10.42 Junioren m 362 356 358 365 1441

2 SG Selsingen Müller Mattis 04.2006 2.10.42 Junioren m 298 293 315 312 1218

3 SV Badenstedt Ahlgrim Lukas 11.2005 2.10.42 Junioren m 271 279 265 244 1059

4 SG Selsingen Ropers Maximilian 06.2005 2.10.42 Junioren m 327 335 331 0 993



5 SG Selsingen Neumann Florian 02.2004 2.10.40 Junioren m 294 259 0 294 847

Juniorenklasse w 1 SG Selsingen Kahrs Lisa-Marie 03.2004 2.10.41 Junioren w 322 0 321 0 643

Lipu Schüler m 1 SV Anderlingen Brandtjen Tewes 04.2012 Schüler II m 131 155 138 137 561

2 SV Anderlingen Brandtjen Mattis 07.2012 Schüler II m 110 109 110 130 459

3 SV Anderlingen Harder Luka 02.2012 Schüler II m 77 112 100 125 414

4 SG Selsingen Koch Hugo 05.2012 Schüler II m 85 81 83 87 336

5 SV Anderlingen Klein Nathan 11.2012 Schüler II m 66 68 75 100 309

6 SV Anderlingen Pape Finn 07.2011 Schüler II m 64 86 76 73 299

7 SG Selsingen Gleditzsch Jonne 06.2012 Schüler II m 40 80 96 216

8 SV Badenstedt Pape Milo 08.2012 Schüler II m 87 86 173

Lipu Schüler w 1 SV Elsdorf Behrens Levke 08.2009 Schüler I m 122 122 139 150 533

2 SV Badenstedt Röger Maris 05.2012 Schüler II w 112 120 111 103 446

3 SV Badenstedt Mangels Luise 05.2013 Schüler II w 129 121 108 358

4 SV Badenstedt Dohrmann Tabea 11.2011 Schüler II w 103 73 107 283

5 SV Badenstedt Schnackenberg Fiona 01.2011 Schüler II w 62 97 118 277

6 SV Anderlingen Mahnken Anni 08.2012 Schüler II w 26 80 68 97 271

7 SV Badenstedt Blohm Louisa 06.2013 Schüler II w 66 54 41 43 204

8 SV Badenstedt Mahnken Paulina 10.2011 Schüler II w 98 92 190

Lipu Auflage 1 SV Badenstedt Grafelmann Finn 05.2014 Schüler II m 128 99 114 341

LP Auflage 1 SV Gyhum Wahlers Hans-Werner 08.1955 Senioren III 284,9 286,7 285,4 296,4 1153,4



2 SV Badenstedt Budde Hans-Jürgen 11.1956 Herren IV 286,5 284,8 281,8 291,2 1144,3

3 SV Gyhum Behrens Manfred 01.1950 Senioren IV 284,2 283,8 281,5 283,0 1132,5

4 SV Sittensen Lührs Günter 06.1953 Senioren III 288,7 279,1 279,7 278,5 1126,0

5 SSV Tarmstedt Dräger Dieter 05.1937 Senioren V 274,2 277,3 283,7 279,0 1114,2

6 SK Breddorf Stelljes Manfred 01.1957 Senioren III 253,2 257,1 269,8 242,2 1022,3

7 SV Anderlingen Virkus-Hoek Ingrid Karin 08.1959 Senioren II 237,8 259,3 270,0 245,3 1012,4

8 SV Gyhum Zimmermann Axel 05.1954 Senioren III 249,3 234,6 258,9 248,1 990,9

9 SSV Tarmstedt Fuge Andre' 12.1973 Senioren 0 273,5 289,4 0,0 0,0 562,9

10 SK Breddorf Wosinski Georg 12.1951 Herren IV 245,6 0,0 0,0 0,0 245,6


